
UCHWAŁA NR 458/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie wytycznych do opracowania materiałów 
planistycznych do projektu uchwały budżetowej na 2023 rok i wytycznych do 

opracowania wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie § 2 ust. 1 Uchwały Nr XXI/119/2016 Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, 
zmienionej Uchwałą Nr XXIX/171/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 22 lutego 
2017 r., Uchwałą Nr XL/244/2018 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 28 lutego 2018 r. 
oraz w związku z art. 230 ust. 1 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 3 ust. 1 pkt 11 Uchwały Nr 456/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
5 września 2022 roku w sprawie wytycznych do opracowania materiałów planistycznych 
do projektu uchwały budżetowej na 2023 rok i wytycznych do opracowania wieloletniej 
prognozy finansowej otrzymuje brzmienie: "11) odpis na ZFŚS należy planować 
w wysokości: dla pracowników niebędących nauczycielami 1.662,97 zł, dla emerytów 
i rencistów niebędących nauczycielami 277,16 zł, dla nauczycieli 3.349,73 zł;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Starosta  Mirosław Juraszek ...………………………… 

 
   

 Wicestarosta  Mariusz Witczuk ..…………………………... 
 

   
 Członkowie Zarządu:   
  1. Kinga Buszkiewicz ………………………..... 

 
   
  2. Magdalena Jankowska ...………………….... 

 
   
  3. Adrian Urbański ...………………….... 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3A483C8-8168-4F27-8100-84ACE571DBEE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie wytycznych do opracowania materiałów 
planistycznych do projektu uchwały budżetowej na 2023 rok i wytycznych do 

opracowania wieloletniej prognozy finansowej 
 
 

Zmiana w § 3 ust. 1 pkt 11 ww. Uchwały dotyczy kwot ZFŚS dla emerytów 
i rencistów niebędących nauczycielami oraz dla nauczycieli: 

Było: 

"11) odpis na ZFŚS należy planować w wysokości: dla pracowników niebędących 
nauczycielami 1.662,97 zł, dla emerytów i rencistów niebędących nauczycielami 
258,38 zł, dla nauczycieli 3.045,21 zł;". 

Po zmianie jest:  

"11) odpis na ZFŚS należy planować w wysokości: dla pracowników niebędących 
nauczycielami 1.662,97 zł, dla emerytów i rencistów niebędących nauczycielami 
277,16 zł, dla nauczycieli 3.349,73 zł;". 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3A483C8-8168-4F27-8100-84ACE571DBEE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-09-12T00:00:00+0200


		2022-09-12T00:00:00+0200


		2022-09-12T00:00:00+0200


		2022-09-12T00:00:00+0200


		2022-09-12T00:00:00+0200




